Директору

ММУП ЖКХ «Бейсужекское»

С.А. Белозерскому

____________________________

____________________________

хутор Бейсужек Второй

ул._________________________

дом ________________________

ЗАЯВКА № _____
Прошу предоставить коммунальную услугу по замене прибора учета_____________________________________________________________________________

Телефон___________________________

Подпись___________________________

Дата ______________________________
                                                                АКТ

ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
хутор Бейсужек Второй                                                                    «_____»______________2018 г.

Мы,      нижеподписавшиеся,      представитель      ММУП ЖКХ «Бейсужекское»

__________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Исполнитель» и абонент__________________________________

лиц. счет № _________,  адрес _______________________________________________________

именуемый   в   дальнейшем   «Заказчик» составили настоящий акт о том , что «Исполнителем» были оказаны «Заказчику» услуги (выполнены ремонтные работы) :

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________________

9. ___________________________________________________________________________

10. ___________________________________________________________________________

Стороны претензий друг к другу  по выполненным услугам ( ремонтным работам ) не имеют.

         Заказчик:          ______________________     ________________________

                                                                                                      Ф.и.о.

         Исполнитель:  ______________________      ________________________

                                                                                                       Ф.и.о.